



## Tunho Consult & Invest ApS

**Blomsterhaven 6  
3450 Allerød**

**CVR-nr 28 51 61 42**

## **ÅRSRAPPORT 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/5 2019

*Lisbeth Radich*

Dirigent (Underskrift)

*Lisbeth Radich*

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|  |   |
|--|---|
| Ledespåtegning.....                                  | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Selskabsoplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning .....  | 6 |

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse.....         | 11 |
| Balance .....                  | 12 |
| Noter .....                    | 14 |



## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Tunho Consult & Invest ApS  
Blomsterhaven 6  
3450 Allerød

CVR-nr: 28 51 61 42  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Lisbeth Feldsted Radich

**Revisor** Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og holdingaktiviteter.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. -542.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note   | 2018<br>kr.     | 2017<br>tkr. |
|--|-----------------|--------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....   | <b>-218.064</b> | <b>17</b>    |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... | -115.833        | -82          |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....  | <b>-333.897</b> | <b>-65</b>   |
| Andre finansielle indtægter.....   | 225.746         | 347          |
| Andre finansielle omkostninger.....  | -554.978        | 0            |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....                                      | <b>-663.129</b> | <b>282</b>   |
| 3 Skat af årets resultat.....  | 121.003         | -62          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....  | <b>-542.126</b> | <b>220</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                       |                 |              |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret.....                                   | 450.000         | 700          |
| Overført resultat.....   | -992.126        | -480         |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....  | <b>-542.126</b> | <b>220</b>   |



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

| Note  | 2018<br>kr.      | 2017<br>tkr. |
|---|------------------|--------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... | 150.000          | 266          |
| <b>Materielle anlægsaktiver .....</b>           | <b>150.000</b>   | <b>266</b>   |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....  | 41.500           | 42           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>          | <b>41.500</b>    | <b>42</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>                      | <b>191.500</b>   | <b>308</b>   |
| Andre tilgodehavender .....                     | 49.312           | 40           |
| Udskudt skatteaktiv .....                       | 107.580          | 0            |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                    | <b>156.892</b>   | <b>40</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....       | 6.149.140        | 7.492        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>      | <b>6.149.140</b> | <b>7.492</b> |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>               | <b>71.530</b>    | <b>73</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>                  | <b>6.377.562</b> | <b>7.605</b> |
| <b>AKTIVER .....</b>                            | <b>6.569.062</b> | <b>7.913</b> |



## Balance 31. december

### PASSIVER

| Note  | 2018<br>kr.      | 2017<br>tkr. |
|---|------------------|--------------|
| Virksomhedskapital .....                              | 125.000          | 125          |
| Overført resultat .....                               | 5.866.202        | 6.859        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret.....            | 450.000          | 700          |
| <b>5 EGENKAPITAL.....</b>                             | <b>6.441.202</b> | <b>7.684</b> |
| Hensættelse til udskudt skat.....                     | 0                | 13           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>                    | <b>0</b>         | <b>13</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....         | 112.500          | 0            |
| Anden gæld.....                                       | 15.360           | 216          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>           | <b>127.860</b>   | <b>216</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b> | <b>127.860</b>   | <b>216</b>   |
| <b>PASSIVER.....</b>                                  | <b>6.569.062</b> | <b>7.913</b> |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

|  | 2018<br>kr.     | 2017<br>tkr.   |
|--|-----------------|--|
| <b>1 Antal personer beskæftiget</b>  |                 |  |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....        | 1               | 1  |
|  | <hr/>           | <hr/>  |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b> |                 |  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....                              | 115.833         | 82   |
|  | <hr/>           | <hr/>  |
|  | <b>115.833</b>  | <b>82</b>  |
|  | <hr/>           | <hr/>  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                 |  |
| Beregnet skat af årets resultat .....                                      | 0               | 62   |
| Regulering af udskudt skat .....   | -121.003        | 0  |
|  | <hr/>           | <hr/>  |
|  | <b>-121.003</b> | <b>62</b>  |
|  | <hr/>           | <hr/>  |
|  |                 | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
| <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>  |                 |  |
| Kostpris 1. januar 2018 .....  |                 | 330.000  |
| Årets tilgang .....  |                 | 0  |
| Afgang .....   |                 | 0  |
|  |                 | <hr/>  |
| <b>Kostpris 31. december 2018 .....</b>                                    |                 | <b>330.000</b>   |
|  |                 | <hr/>  |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2018 .....                                    |                 | -64.167  |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....                              |                 | 0  |
| Af-/nedskrivninger .....   |                 | -115.833   |
|  |                 | <hr/>  |
| <b>Af-/nedskrivninger 31. december 2018 .....</b>                          |                 | <b>-180.000</b>  |
|  |                 | <hr/>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 .....</b>                       |                 | <b>150.000</b>   |
|  |                 | <hr/>  |



## Noter

|  | 1/1 2018         | Udbetalt<br>udbytte | Forslag til re-<br>sultatdispo-<br>nering | 31/12 2018       |
|--|------------------|---------------------|---|------------------|
| <b>5 Egenkapital</b>                       |                  |                     |   |                  |
| Virksomhedskapital .....                   | 125.000          | 0                   | 0   | 125.000          |
| Overført resultat.....                     | 6.858.328        | 0                   | -992.126                                  | 5.866.202        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 700.000          | -700.000            | 450.000                                   | 450.000          |
|  | <b>7.683.328</b> | <b>-700.000</b>     | <b>-542.126</b>                           | <b>6.441.202</b> |

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.